

Alia ApS

Storegade 66, 4780 Stege

CVR-nr. 29 63 00 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2022.

Morten Rikard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alia ApS
Storegade 66
4780 Stege

CVR-nr.: 29 63 00 62
Stiftet: 29. juni 2006
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Morten Rikard Jensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle CMS System til opdatering af hjemmesider og dertil knyttede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 505.794 mod 801.328 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.270 mod 240.578 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	505.794	801.328
1 Personaleomkostninger	-527.572	-558.316
Driftsresultat	-21.778	243.012
Andre finansielle indtægter	71.576	68.166
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.902	-2.730
Resultat før skat	46.896	308.448
Skat af årets resultat	-10.626	-67.870
Årets resultat	36.270	240.578
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.400	56.500
Overføres til overført resultat	0	184.078
Disponeret fra overført resultat	-21.130	0
Disponeret i alt	36.270	240.578

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	192.134	450.324
Tilgodehavende selskabsskat	11.374	0
Andre tilgodehavender	2.037.631	1.885.008
Periodeafgrænsningsposter	5.600	5.600
Tilgodehavender i alt	<u>2.246.739</u>	<u>2.340.932</u>
Likvide beholdninger	<u>81.979</u>	<u>214.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.328.718</u>	<u>2.555.188</u>
Aktiver i alt	<u>2.328.718</u>	<u>2.555.188</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	584.431	584.431
Overført resultat	1.529.935	1.551.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.400	56.500
Egenkapital i alt	2.171.766	2.191.996
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.805	14.500
Selskabsskat	0	33.870
Anden gæld	87.479	262.570
Periodeafgrænsningsposter	51.668	52.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.952	363.192
Gældsforpligtelser i alt	156.952	363.192
Passiver i alt	2.328.718	2.555.188

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	584.431	1.366.987	55.300	2.006.718
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.078	56.500	240.578
Egenkapital 1. januar 2021	584.431	1.551.065	56.500	2.191.996
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.130	57.400	36.270
	584.431	1.529.935	57.400	2.171.766

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	467.559	499.448
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	6.013	4.868
	<u>527.572</u>	<u>558.316</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.902	2.730
	<u>2.902</u>	<u>2.730</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges med 2 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 67.		
